

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "Витимэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	204	204	0	204	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	346	346	0	346	0	0	0	0	0
из них женщин	96	96	0	96	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АО "Витимэнерго"																							
63	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Бизнес-партнер по цифровизации и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	информационным технологиям																						
Дирекция по производству																							
64	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехническая лаборатория																							
42100001	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42100002	Инженер неразрушающего контроля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Ведущий инженер неразрушающего контроля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42100003	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту оборудования																							
Группа по обслуживанию котельной																							
42110001	Мастер по обслуживанию котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																							
25	Инженер-механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42111001	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42111002	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42111006	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42111003	Слесарь по ремонту ав- томобилей	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист автокрана	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42111004	Водитель ав- тобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42111005	Водитель ав- тобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок средств диспетчерского и технологического управления																							
390	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации оборудования средств диспетчерского и технологического управления																							
392	Электромон- тер диспет- черского оборудова- ния и телеав- томатики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок релейной защиты и автоматики																							
42115001	Инженер ре- лейной за- щиты и авто- матики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43115002	Ведущий ин- женер релей- ной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

322	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
323	Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42117001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр управления сетями																							
98	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42116001	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42116002A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42116002.1A (42116002A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа главного механика																							
31	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа капитального строительства																							
37	Инженер - сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Городские электрические сети																							
81	Начальник городских электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42133001	Мастер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслужи- ванию под- станций																						
42133002	Электромон- тер по экс- плуатации распреедели- тельных се- тей - води- тель автомо- биля 3 раз- ряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Электромон- тер по экс- плуатации распреедели- тельных се- тей - води- тель автомо- биля 1 раз- ряд	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район электрических сетей - 5																							
Участок по ремонту воздушных линий электропередач																							
42179001	Мастер по ремонту воз- душных ли- ний электро- передач	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42179002	Электромон- тер по ре- монту воз- душных ли- ний электро- передачи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район электрических сетей-1																							
Участок по ремонту и обслуживанию подстанций																							
130	Электромон- тер по обслу- живанию подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Электромон- тер по обслу- живанию подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Мастер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслужива- нию под- станций																						
128	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Электросле- сарь по ре- монту обору- дования рас- пределитель- ных устройств	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту воздушных линий электропередач																							
120	Мастер по ремонту воз- душных ли- ний электро- передач	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
53	Старший ин- женер по обеспечению ремонта, тех- нического и оператив- ного обслу- живания подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший ин- женер по обеспечению ремонта, тех- нического и оператив- ного обслу- живания воз- душных ли- ний электро- передач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший ин- женер по обеспечению ремонта, тех- нического и оператив- ного обслу- живания го- родских и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	поселковых распреде- лительных се- тей																					
42106001	Старший ин- женер по технологиче- ским присо- единениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер по технологиче- ским присо- единениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по правовым вопросам																						
42185001	Старший специалист по докумен- тационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																						
79	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды																						
70	Директор по охране труда, про- мышленной безопасности и охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды																						
73	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший специалист по граждан- ской обо- роне, чрез- вычайным ситуациям и обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	пожарной безопасности																						
68	Старший специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший специалист по промышленной безопасности и правил дорожного движения	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по безопасности																							
77	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старший специалист по внутренней безопасности, физической защите активов, инженерно-технических средств охраны и информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Старший специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики																							
107	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

108A	Такелажник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.1A (108A)	Такелажник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
74	Медицин- ская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Директор по персоналу и административно-хозяй- ственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Бизнес-парт- нер по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел административно-хозяйственного обеспечения																							
341	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по подбору, обучению и развитию персонала																							
142	Специалист по внутрен- ним комму- никациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42132001	Старший специалист по внутрен- ним комму- никациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспорта и учета электроэнергии																							
331	Инженер по реализации услуг, балан- сов и учёту электроэнер- гии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Специалист по работе с потребите- лями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

338	Специалист по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации средств учета																							
326	Старший инженер по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42146001	Старший инженер по техническому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324A	Инженер по техническому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324.1A (324A)	Инженер по техническому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324.2A (324A)	Инженер по техническому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Инженер по работе с юридическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332.1A (332A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332.2A (332A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332.3A (332A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																							
Участок средств диспетчерского и технологического управления																							
Группа по эксплуатации оборудования средств диспетчерского и технологического управления																							
42189001	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42159001	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту воздушных линий электропередач																							
251	Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42160001	Водитель автомобиля - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 4 разряд	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и обслуживанию подстанций																							
261A	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261.1A (261A)	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Мастер по эксплуатации и обслуживанию подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей и подстанций																							
267	Мастер по ремонту и эксплуатации распределительных сетей и подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42162002	Водитель автомобиля -	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряд																						
42162001	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный участок																							
243	Механик	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
268	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																							
Район электрических сетей - 2																							
170	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42164001	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный участок																							
155	Механик	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей																							
164	Мастер по ремонту и эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту воздушных линий электропередач																							
181	Мастер по ремонту воз-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	душных ли- ний электро- передач																						
42167001	Машинист бульдозера - электромон- тер по ре- монту воз- душных ли- ний электро- передач 3 разряд	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и обслуживанию подстанций																							
190	Мастер по ремонту и обслужива- нию под- станции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42168001	Водитель ав- томобиля - электросле- сарь по ре- монту оборудо- вания рас- пределитель- ных устройств 3 разряд	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Электромон- тер по обслу- живанию подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Электромон- тер по обслу- живанию подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Электромон- тер по обслу- живанию подстанций (ученик)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
42184001	Медицин- ская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																							
Район электрических сетей - 2																							
Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей																							

174	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств - водитель автомобиля 1 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту воздушных линий электропередач																							
42167002	Водитель автомобиля - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 3 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42167003	Машинист бурильно-крановой самоходной машины - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 2 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и обслуживанию подстанций																							
42168002	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств - водитель автомобиля 1 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район электрических сетей - 5																							
313	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

42144001	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды																							
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды																							
42125001	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
154	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																							
Район электрических сетей-1																							
139	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и обслуживанию подстанций																							
133	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей																							
141	Мастер по ремонту и эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42153001	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению																							
42181001	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																							
Производственно-технический отдел																							

42175001	Старший инженер по обеспечению ремонта, технического и оперативного обслуживания подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42175002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по правовым вопросам																							
Юридический отдел																							
78	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349А	Старший специалист по работе с недвижимостью и земельными отношениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349.1А (349А)	Старший специалист по работе с недвижимостью и земельными отношениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономике и финансам																							
42170001	Бизнес-партнер по бухгалтерскому и налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "Витимэнерго"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АО "Витимэнерго"					
63. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Бизнес-партнер по цифровизации и информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по производству</i>					
64. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Электротехническая лаборатория</i>					
42100001. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42100002. Инженер неразрушающего контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
359. Ведущий инженер неразрушающего контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42100003. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту оборудования</i>					
<i>Группа по обслуживанию котельной</i>					
42110001. Мастер по обслуживанию котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Автотранспортный участок</i>					
25. Инженер-механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

4. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42111001. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42111002. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42111006. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42111003. Слесарь по ремонту автомобилей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Машинист погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Машинист автокрана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42111004. Водитель автобуса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

42111005. Водитель автобуса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок средств диспетчерского и технологического управления</i>					
390. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по эксплуатации оборудования средств диспетчерского и технологического управления</i>					
392. Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок релейной защиты и автоматики</i>					
42115001. Инженер релейной защиты и автоматики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43115002. Ведущий инженер релейной защиты и автоматики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
322. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа автоматизированных систем управления технологическими процессами</i>					
323. Техник по автоматизированным системам управления технологическими процессами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42117001. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Центр управления сетями</i>					
98. Начальник центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42116001. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42116002А. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа главного механика</i>					
31. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Инженер-механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Группа капитального строительства</i>					
37. Инженер - сметчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Специалист по капитальному строительству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Городские электрические сети</i>					
81. Начальник городских электрических сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42133001. Мастер по ремонту и обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42133002. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей - водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей - водитель автомобиля 1 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Район электрических сетей - 5</i>					
<i>Участок по ремонту воздушных линий электропередач</i>					
42179001. Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42179002. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Район электрических сетей-1</i>					
<i>Участок по ремонту и обслуживанию подстанций</i>					
130. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Мастер по ремонту и обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

136. Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту воздушных линий электропередач</i>					
120. Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственно-технический отдел</i>					
53. Старший инженер по обеспечению ремонта, технического и оперативного обслуживания подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Старший инженер по обеспечению ремонта, технического и оперативного обслуживания воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Старший инженер по обеспечению ремонта, технического и оперативного обслуживания городских и поселковых распределительных сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42106001. Старший инженер по технологическим присоединениям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Инженер по технологическим присоединениям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по правовым вопросам</i>					
42185001. Старший специалист по документационному обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридический отдел</i>					
79. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды</i>					
70. Директор по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды</i>					
73. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Старший специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Старший специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Старший специалист по промышленной безопасности и правил дорожного движения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по безопасности</i>					
77. Директор по безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Старший специалист по внутренней безопасности, физической защите активов, инженерно-технических средств охраны и информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Старший специалист по экономической безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа складской логистики</i>					
107. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

108А. Такелажник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
74. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Директор по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Бизнес-партнер по управлению персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения</i>					
341. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
350. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
343. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по подбору, обучению и развитию персонала</i>					
142. Специалист по внутренним коммуникациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42132001. Старший специалист по внутренним коммуникациям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел транспорта и учета электроэнергии</i>					
331. Инженер по реализации услуг, балансов и учёту электроэнергии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
339. Специалист по работе с потребителями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
338. Специалист по работе с потребителями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
337. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа эксплуатации средств учета</i>					
326. Старший инженер по работе с физическими лицами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42146001. Старший инженер по техническому учёту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

324А. Инженер по техническому учёту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
330. Инженер по работе с юридическими лицами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
332А. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
329. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по производству</i>					
<i>Участок средств диспетчерского и технологического управления</i>					
<i>Группа по эксплуатации оборудования средств диспетчерского и технологического управления</i>					
42189001. Инженер по эксплуатации оборудования средств диспетчерского и технологического управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок релейной защиты и автоматики</i>					
42187001. Инженер релейной защиты и автоматики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа автоматизированных систем управления технологическими процессами</i>					
42188001. Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Район электрических сетей -3</i>					
234. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
202. Начальник района электрических сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204. Старший мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту воздушных линий электропередач</i>					
207. Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

42155001. Водитель автомобиля - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 4 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей</i>					
240. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей - водитель автомобиля 1 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
235. Мастер по ремонту и эксплуатации распределительных сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту и обслуживанию подстанций</i>					
320. Инженер по обслуживанию релейной защиты и автоматики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
227. Электромонтер по обслуживанию подстанций (ученик)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
223. Мастер по ремонту и обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
215. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
231. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
225. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42156001. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Вспомогательный участок</i>					
201. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238А. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по обслуживанию ПС "Витим" с ВЛ 220кВ</i>					
42186001. Электромонтер по обслуживанию воздушных линий электропередач - водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42186002. Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

42186003. Мастер по ремонту и обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42186004. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42186005. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42186006. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42186007. Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
236. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по производству</i>					
<i>Район электрических сетей -4</i>					
42159001. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
265. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Начальник района электрических сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту воздушных линий электропередач</i>					
251. Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
249. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42160001. Водитель автомобиля - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 4 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту и обслуживанию подстанций</i>					
261А. Электромонтер по обслуживанию подстанции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
259. Мастер по эксплуатации и обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей и подстанций</i>					
267. Мастер по ремонту и эксплуатации распределительных сетей и подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42162002. Водитель автомобиля - электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42162001. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Вспомогательный участок</i>					
243. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
271. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
268. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по производству</i>					
<i>Район электрических сетей - 2</i>					
170. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42164001. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151. Начальник района электрических сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
153. Старший мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Вспомогательный участок</i>					
155. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
160. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей</i>					
164. Мастер по ремонту и эксплуатации распределительных сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Участок по ремонту воздушных линий электропередач</i>					
181. Мастер по ремонту воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42167001. Машинист бульдозера - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 3 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту и обслуживанию подстанций</i>					
190. Мастер по ремонту и обслуживанию подстанции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42168001. Водитель автомобиля - электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
193. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
192. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
173. Электромонтер по обслуживанию подстанций (ученик)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
42184001. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по производству</i>					
<i>Район электрических сетей - 2</i>					
<i>Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей</i>					
174. Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств - водитель автомобиля 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту воздушных линий электропередач</i>					
42167002. Водитель автомобиля - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 3 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

42167003. Машинист бурильно-крановой самоходной машины - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по ремонту и обслуживанию подстанций</i>					
42168002. Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств - водитель автомобиля 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Район электрических сетей - 5</i>					
313. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
276. Начальник района электрических сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
314. Старший мастер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
297. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Автотранспортный участок</i>					
288. Тракторист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
286. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
280. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
279. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
281. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42140001. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42140002. Слесарь по ремонту автомобилей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42140003. Водитель автобуса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок по обслуживанию и ремонту зданий и сооружений</i>					
42140004. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
290. Мастер по ремонту зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Участок по ремонту и обслуживанию подстанции					
307. Мастер по ремонту и обслуживанию подстанции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
310. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей					
42144001. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей - электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды					
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды					
42125001. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению					
154. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дирекция по производству					
Район электрических сетей-1					
139. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок по ремонту и обслуживанию подстанций					
133. Электромонтер по обслуживанию подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок по эксплуатации и ремонту распределительных сетей					
141. Мастер по ремонту и эксплуатации распределительных сетей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

42153001. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по персоналу и административно-хозяйственному обеспечению</i>					
42181001. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по производству</i>					
<i>Производственно-технический отдел</i>					
42175001. Старший инженер по обеспечению ремонта, технического и оперативного обслуживания подстанций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42175002. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по правовым вопросам</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
78. Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
349А. Старший специалист по работе с недвижимостью и земельными отношениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по экономике и финансам</i>					
42170001. Бизнес-партнер по бухгалтерскому и налоговому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 01.09.2025